
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel
1 Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 392 199 1 591 369 195 2 564 761 394 3 1155
2 Miroslav Knespl TJ Lomnice 402 184 5 586 375 188 3 563 777 372 8 1149
3 Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 394 199 2 593 348 185 1 533 742 384 3 1126
4 Antonín Valeška Kuželky Aš 398 195 6 593 359 172 2 531 757 367 8 1124
5 Jiří Nováček TJ Lokomotiva Cheb 372 196 1 568 378 171 6 549 750 367 7 1117
6 Tomáš Seidl TJ Šabina 391 188 6 579 343 171 7 514 734 359 13 1093
7 Zdeněk Kříž st. TJ Slovan Karlovy Vary 363 191 1 554 367 161 4 528 730 352 5 1082
8 Miroslav Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 343 189 1 532 357 190 3 547 700 379 4 1079
9 Radek Cimbala TJ Slovan Karlovy Vary 360 211 3 571 361 144 10 505 721 355 13 1076

10 Miroslav Bubla TJ Sokol Teplá 365 164 7 529 357 182 7 539 722 346 14 1068
11 Jiří Šrek TJ Jáchymov 362 172 7 534 339 181 2 520 701 353 9 1054
12 Pavel Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 372 181 2 553 351 149 8 500 723 330 10 1053
13 Ludvík Maňák TJ Lomnice 364 171 6 535 357 155 10 512 721 326 16 1047
14 Luděk Kratochvíl Kuželky Aš 378 155 6 533 350 161 7 511 728 316 13 1044
15 Kamil Bláha Kuželky Jiskra Hazlov 374 160 7 534 327 138 13 465 701 298 20 999
16 Václav Kříž ml. TJ Sokol Útvina 352 194 7 546 352 194 7 546
17 Jaroslav Bulant Kuželky Aš 348 179 3 527 348 179 3 527
18 Tomáš Beck ml. TJ Slovan Karlovy Vary 363 160 5 523 363 160 5 523
19 Petr Rajlich TJ Lokomotiva Cheb 372 150 10 522 372 150 10 522
20 Petr Jedlička Kuželky Aš 330 189 4 519 330 189 4 519
21 Aleš Lenomar TJ Šabina 351 165 9 516 351 165 9 516
22 Michal Tuček Kuželky Jiskra Hazlov 362 150 6 512 362 150 6 512
23 Petr Tauber TJ Sokol Teplá 352 157 12 509 352 157 12 509
24 Jiří Kubínek TJ Sokol Útvina 341 167 8 508 341 167 8 508
25 Jiří Jaroš TJ Lokomotiva Cheb 347 161 4 508
26 Pavel Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 350 157 10 507
27 Jan Horák TJ Sokol Teplá 365 133 5 498
28 Vít Červenka TJ Sokol Útvina 350 141 7 491
29 Petr Čolák TJ Slovan Karlovy Vary 332 158 9 490
30 Ladislav Martínek TJ Jáchymov 350 133 7 483
31 Jiří Mitáček ml. KK Karlovy Vary 323 159 10 482
32 Martin Kuchař TJ Jáchymov 325 154 9 479

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 369 195 2 564
2 Miroslav Knespl TJ Lomnice 375 188 3 563
3 Jiří Nováček TJ Lokomotiva Cheb 378 171 6 549
4 Miroslav Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 357 190 3 547
5 Miroslav Bubla TJ Sokol Teplá 357 182 7 539
6 Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 348 185 1 533
7 Antonín Valeška Kuželky Aš 359 172 2 531
8 Zdeněk Kříž st. TJ Slovan Karlovy Vary 367 161 4 528
9 Jiří Šrek TJ Jáchymov 339 181 2 520

10 Tomáš Seidl TJ Šabina 343 171 7 514
11 Ludvík Maňák TJ Lomnice 357 155 10 512
12 Luděk Kratochvíl Kuželky Aš 350 161 7 511
13 Radek Cimbala TJ Slovan Karlovy Vary 361 144 10 505
14 Pavel Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 351 149 8 500
15 Kamil Bláha Kuželky Jiskra Hazlov 327 138 13 465
16
17 Václav Kříž ml. TJ Sokol Útvina 0 0 0 0
18 po omluvě z důvodu zranění z finále odstoupil

1 x 120 hsMuži
Datum: 25. 1. 2025
Kombinace Kvalifikace Finále Celkem

Krajský přebor jednotlivců Karlovy Vary - 2025

Mistrovství Česka se koná dne 26. - 27. dubna 2025 na drahách v DAČICÍCH a postupují TŘI muži z výsledků kombinace (2x120).

Kuželna: TJ Lomnice

Finále
Muži
Datum: 26. 1. 2025
120 hs Kuželna: TJ Lomnice



Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Petr Haken Kuželky Jiskra Hazlov 382 196 2 578 374 162 7 536 756 358 9 1114
2 Ladislav Lipták TJ Lokomotiva Cheb 379 197 3 576 346 174 3 520 725 371 6 1096
3 Miroslav Vlček TJ Jáchymov 366 193 1 559 367 165 13 532 733 358 14 1091
4 Jiří Guba TJ Lomnice 354 171 6 525 386 179 8 565 740 350 14 1090
5 Michael Wittwar Kuželky Jiskra Hazlov 364 176 5 540 341 193 1 534 705 369 6 1074
6 Josef Veverka TJ Lomnice 355 159 3 514 371 182 8 553 726 341 11 1067
7 Hubert Guba TJ Lomnice 370 166 6 536 352 174 5 526 722 340 11 1062
8 Ľubomír Hromada TJ Lomnice 364 170 8 534 363 164 7 527 727 334 15 1061
9 Antonín Čevela TJ Sokol Útvina 363 156 8 519 371 162 8 533 734 318 16 1052

10 Ivan Boško TJ Sokol Teplá 345 190 2 535 349 155 5 504 694 345 7 1039
11 Johannes Luster TJ Slovan Karlovy Vary 355 157 13 512 336 184 8 520 691 341 21 1032
12 Jiří Bláha Kuželky Aš 335 169 6 504 349 167 5 516 684 336 11 1020
13 Lubomír Martinek TJ Slovan Karlovy Vary 348 167 7 515 343 154 7 497 691 321 14 1012
14 Vítězslav Vodehnal KK Karlovy Vary 339 155 13 494 365 153 9 518 704 308 22 1012
15 Pavel Benčík Kuželky Jiskra Hazlov 336 164 7 500 342 152 10 494 678 316 17 994
16 Jiří Velek TJ Sokol Teplá 329 162 13 491 342 155 5 497 671 317 18 988
17 Libor Kupka KK Karlovy Vary 353 137 13 490 353 137 13 490
18 František Mazák st. Kuželky Aš 363 126 10 489 363 126 10 489
19 Stanislav Veselý TJ Sokol Útvina 354 131 13 485 354 131 13 485
20 Jiří Nový TJ Šabina 362 102 20 464 362 102 20 464
21 Štefan Mrenica TJ Jáchymov 331 129 12 460 331 129 12 460
22 Josef Milota TJ Sokol Teplá 331 123 11 454 331 123 11 454
23 Gerhardt Brandl TJ Šabina 321 123 14 444 321 123 14 444
24 Jaroslav Stulík TJ Jáchymov 298 140 12 438 298 140 12 438
25 Pavel Feksa TJ Lokomotiva Cheb 292 114 16 406
26 Karel Pejšek TJ Sokol Útvina 312 81 27 393
27 Rostislav Milota TJ Sokol Teplá 264 118 20 382
28 Josef Jančula TJ Lokomotiva Cheb 268 105 29 373

Mistrovství Česka se koná dne 26. - 27. dubna 2025 na drahách SKK PODBOŘANY a postupuje PĚT seniorů z výsledků kombinace (2x120).

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Jiří Guba TJ Lomnice 386 179 8 565
2 Josef Veverka TJ Lomnice 371 182 8 553
3 Petr Haken Kuželky Jiskra Hazlov 374 162 7 536
4 Michael Wittwar Kuželky Jiskra Hazlov 341 193 1 534
5 Antonín Čevela TJ Sokol Útvina 371 162 8 533
6 Miroslav Vlček TJ Jáchymov 367 165 13 532
7 Ľubomír Hromada TJ Lomnice 363 164 7 527
8 Hubert Guba TJ Lomnice 352 174 5 526
9 Johannes Luster TJ Slovan Karlovy Vary 336 184 8 520

10 Ladislav Lipták TJ Lokomotiva Cheb 346 174 3 520
11 Vítězslav Vodehnal KK Karlovy Vary 365 153 9 518
12 Jiří Bláha Kuželky Aš 349 167 5 516
13 Ivan Boško TJ Sokol Teplá 349 155 5 504
14 Jiří Velek TJ Sokol Teplá 342 155 5 497
15 Lubomír Martinek TJ Slovan Karlovy Vary 343 154 7 497
16 Pavel Benčík Kuželky Jiskra Hazlov 342 152 10 494

120 hs Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov

Finále Celkem

Finále
Senioři
Datum: 26. 1. 2025

Senioři 1 x 120 hs
Datum: 25. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov

Kvalifikace



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Linda Lidman Kuželky Jiskra Hazlov 356 201 1 557
2 Lucie Vajdíková TJ Lomnice 364 180 6 544
3 Petra Prouzová TJ Lomnice 361 182 3 543
4 Martina Pospíšilová Kuželky Aš 366 156 9 522
5 Zuzana Kožíšková TJ Lomnice 366 150 8 516
6 Dagmar Rajlichová TJ Lokomotiva Cheb 356 159 9 515
7 Tereza Štursová TJ Lomnice 346 161 3 507
8 Kateřina Hlaváčová TJ Slovan Karlovy Vary 369 135 9 504
9 Iva Knesplová Koubková TJ Lomnice 361 140 8 501

10 Ivona Mašková Kuželky Aš 343 157 5 500
11 Monika Ondrušková TJ Lomnice 341 144 10 485
12 Xenie Pázralová TJ Lomnice 337 145 10 482
13 Daniela Stašová TJ Slovan Karlovy Vary 330 143 9 473
14 Veronika Fajtová Kuželky Jiskra Hazlov 326 145 9 471
15 Silva Trousilová TJ Lomnice 334 136 12 470
16 Jaroslava Drsková Kuželky Aš 285 174 9 459
17 Miroslava Utikalová Kuželky Jiskra Hazlov 317 116 17 433
18 Oksana Zagorskaia TJ Jáchymov 297 121 14 418
19 Helena Pollnerová TJ Lomnice 300 114 19 414

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Hana Berkovcová TJ Lokomotiva Cheb 342 175 8 517
2 Dagmar Jedličková Kuželky Aš 343 162 5 505
3 Eva Nováčková TJ Lokomotiva Cheb 342 160 7 502
4 Lenka Pivoňková TJ Lokomotiva Cheb 336 158 8 494
5 Jana Hamrová TJ Lokomotiva Cheb 350 140 12 490
6 Dana Blaslová TJ Jáchymov 337 146 9 483
7 Anna Davídková Kuželky Aš 329 147 7 476
8 Irena Živná TJ Jáchymov 342 122 14 464
9 Františka Pokorná Kuželky Aš 325 95 20 420

10 Růžena Kovačíková TJ Lomnice 326 94 24 420

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 David Repčík Kuželky Jiskra Hazlov 393 202 5 595
2 Jakub Růžička TJ Lokomotiva Cheb 373 197 5 570
3 Lukáš Holý TJ Slovan Karlovy Vary 362 192 1 554
4 Lukáš Zeman TJ Slovan Karlovy Vary 338 193 5 531
5 Milan Fanta Kuželky Jiskra Hazlov 339 184 2 523
6 Petr Koubek TJ Lomnice 357 145 14 502

Mistrovství Česka se koná dne 26. - 27. dubna 2025 na drahách v BLATNÉ a postupují DVĚ ženy.

Ženy
Datum: 25. 1. 2025

1 x 120 hs
Kuželna: KK Karlovy Vary

Výsledky

Seniorky 1 x 120 hs
Datum: 25. 1. 2025 Kuželna: TJ Sokol Teplá

Výsledky

Výsledky

Mimo to postupuje do MČ 2025 nejlepších 7 juniorů z Poháru juniorů - PJ ( - - - -)
Mistrovství Česka se koná dne 3. - 4. května 2025  v ČESKÝCH VELENICÍCH a postupují JEDEN junior.

Mistrovství Česka se koná dne 26. - 27. dubna 2025 v KAMENICI nad Lipou a postupují DVĚ seniorky.

Junioři 1 x 120 hs
Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Tereza Bendová Kuželky Jiskra Hazlov 389 184 3 573
2 Andrea Ječmenová TJ Lomnice 357 184 6 541
3 Pavlína Stašová TJ Slovan Karlovy Vary 349 173 10 522

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Dominik Wittwar Kuželky Jiskra Hazlov 386 169 7 555
2 Jan Ritschel TJ Lomnice 358 186 7 544
3 Václav Hlaváč ml. TJ Slovan Karlovy Vary 345 195 7 540
4 Vít Veselý Kuželky Aš 383 151 6 534
5 Radek Duhai Kuželky Aš 350 177 2 527
6 Štěpán Drofa Kuželky Aš 355 164 9 519
7 Zdeněk Kříž ml. TJ Slovan Karlovy Vary 385 120 17 505
8 Kryštof Prouza TJ Lomnice 324 173 5 497
9 Dominik Kopčík Kuželky Aš 351 143 11 494

10 Karel Stehlík Kuželky Aš 332 139 17 471
11 Samuel Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 341 100 22 441
12 Filip Střeska Kuželky Jiskra Hazlov 313 123 17 436

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Vendula Suchánková Kuželky Jiskra Hazlov 350 174 6 524
2 Barbora Šimáčková TJ Lomnice 350 141 9 491
3 Nikola Stehlíková Kuželky Aš 318 151 13 469
4 Kristýna Repčíková Kuželky Jiskra Hazlov 341 122 14 463
5 Tereza Janecká TJ Lomnice 332 130 15 462
6 Kristýna Prouzová TJ Lomnice 332 123 17 455

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 David Hlaváč TJ Slovan Karlovy Vary 306 126 4 432
2 Sebastian Köstler TJ Lomnice 269 121 9 390
3 Daniel Jurda Kuželky Jiskra Hazlov 251 90 11 341
4 Lukáš Suchánek Kuželky Jiskra Hazlov 88 0 4 88

Mimo to postupuje do MČ 2025 nejlepších 7 juniorek z Poháru juniorů - PJ (Andrea Ječmenová ??)
Mistrovství Česka se koná dne 3. - 4. května 2025 na  SLAVOJI PLZEŇ a postupují JEDNA juniorka.

Dorostenci 1 x 120 hs

Juniorky 1 x 120 hs
Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov

Výsledky

Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Aš
Výsledky

Mimo to postupuje do MČ 2025 nejlepších 13 dorostenců z Poháru dorostu - ČPD (Dominik Wittwar, Radek Duhai ?)
Mistrovství Česka se koná dne 3. - 4. května 2025 na drahách v Aši a postupují DVA dorostenci.

Mimo to postupuje do MČ 2025 i nejlepších 13 dorostenek z Poháru dorostu - ČPD.
Mistrovství Česka se koná dne 3. - 4. května 2025   v Táboře a postupuje JEDNA dorostenka.

Žáci starší 1 x 100 hs

Dorostenky 1 x 120 hs
Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Aš

Výsledky

Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov
Výsledky

Mimo to postupuje do MČ 2025 nejlepších 13 žáků z PMN (David Hlaváč ?) .
Mistrovství Česka se koná dne 10. - 11. května 2025  v Třebíči a postupují JEDEN dorostenci.



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Amálie Pokorná Kuželky Aš 214 80 20 294
2

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Krejčí Josef Sokol Útvina 147 90 9 237
2 Veselý Šimon Sokol Útvina 136 86 9 222
3 Kuruc Antonín TJ Lomnice 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Hervertová Kristýna TJ Lomnice 168 92 1 260
2 Bartošová Anna Kuželky Ji.Hazlov 152 88 6 240
3 Spurná Michaela Kuželky Aš 136 74 5 210
4 Hrubá Denisa Kuželky Ji.Hazlov 0 0 0 0
5 Peková Lucie Kuželky Ji.Hazlov 0 0 0 0

Mimo to postupuje do MČ 2025 nejlepších 13 žákyň z PMN ( - - - - ?) .
Mistrovství Česka se koná dne 10. - 11. května 2025 na drahách TJ ODRY a postupuje JEDNA žákyně.

Žáci mladší 1 x 60 hs - PMN

Žákyně starší 1 x 100 hs
Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov

Výsledky

Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov
Výsledky

Mistrovství Česka se v této kategorii nevypisuje.

Žákyně mladší 1 x 60 hs - PMN
Datum: 11. 1. 2025 Kuželna: Kuželky Jiskra Hazlov

Výsledky

Mistrovství Česka se v této kategorii nevypisuje.


